



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

na dodávku stavby

„Rekonstrukce ulice Smetanova“

I. Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Trutnov

Slovanské náměstí 165

541 16 Trutnov

zastoupený:

ve věcech smluvních:

Mgr. Ivanem Adamcem, starostou (tel. 499803361)

ve věcech technických v rozsahu této smlouvy:

Ing. Miroslavem Francem – vedoucím Odboru rozvoje
města (tel. 499803371)

Petrem Andrem – zaměstnancem Odboru rozvoje
města (tel. 737723069)

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pob. Trutnov

Číslo účtu:

124601/0100

IČ:

00278360

DIČ:

CZ00278360

E-mail :

podatelna@trutnov.cz ; andr@trutnov.cz

2. Zhotovitel:

EUROVIA CS, a.s.

Sídlo (místo podnikání FO):

Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Adresa pro doručování:

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové

Jednající:

Ing. Michal Šumpík – ředitel závodu Čechy východ

Zástupci

ve věcech smluvních:

Ing. Michal Šumpík – ředitel závodu Čechy východ

ve věcech technických:

Marek Buřval – hlavní stavbyvedoucí

Bankovní spojení:

Komerční banka a.s., Praha

Číslo účtu:

0141370152/0100

IČ:

45274924

DIČ:

CZ45274924

E-mail:

vaclavpetran@eurovia.cz

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto dodatku, kterým se mění a doplňuje původní smlouva o dílo:

1. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o následující text:

„Provedení díla dále obsahuje méněpráce, vícepráce a dodávky požadované objednatelem dle soupisu prací, který je přílohou dodatku č.1.“

2. V článku III. Cena díla a platební podmínky se v prvním odstavci text doplňuje tak, že po doplnění zní:

„Za provedení díla vyspecifikovaného v čl.II. této smlouvy o dílo a v dodatku č.1 se objednatel, za níže uvedených podmínek, zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla **bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)** ve výši **7 018 124,00 Kč** (slovy : sedmmilionůosmnácttisícjedenstodvacetčtyři koruny českých),

z toho:

Cena díla dle základní smlouvy:

cena bez DPH

6 800 529,00 Kč

Dodatek č. 1

Cena bez DPH

217.595,00 Kč

Celková cena díla včetně dodatku č. 1 :

Cena celkem bez DPH

7.018.124,00 Kč

Celková cena díla se v části bez DPH sjednává jako cena pevná. Celkovou cenu díla v části bez DPH tedy není možné překročit. „

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č.1 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.

Tento Dodatek č. 1 smlouvy o dílo je uzavřen v souladu s usnesením rady města Trutnova číslo 2015 – 1133 / 19 ze dne 19.10.2015.

V Trutnově dne 30.10.2015

V Hradci Králové dne 30.10.2015

Mgr. Ivan Adamec
starosta města



EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
dle plné moci

Příloha: - rozpočet přípočtů a odpočtů

Soupis objektů stavby – Rekapitulace Změnového listu č.1

Stavba: 1519.5070361MBU - Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova

Varianta: IV - Importovaná varianta

Objekt/Dodatek	Cena dle SOD [CZK]	Suma vícepráce [CZK]	Suma méněpráce [CZK]	Celková cena [CZK]
1 VRN-Vedlejší rozpočtové náklady	662 000,00	0,00	0,00	662 000,00
2-SO 101 Komunikace	5 776 239,55	388 112,50	-242 656,32	5 921 695,73
1-ZL č. 1		388 112,50	-242 656,32	145 456,18
3-SO 401 Veřejné osvětlení	362 288,88	148 479,00	-76 340,00	434 427,88
1-ZL č. 1		148 479,00	-76 340,00	72 139,00
Celkem za stavbu:	6 800 528,43	536 591,50	-318 996,32	7 018 123,61



Dodatek č. 1 ZL č. 1

Stavba: 1519.507036IMBU, Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova

Objekt: 2, SO 101 Komunikace

Rozpočet: , SO 101 Komunikace

Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.	
<u>Rozpočet:</u>	<u>Dodatek - celkem:</u>
Základní cena: 5 776 239,55 CZK	
Cena - celkem: 921 695,75 CZK	
DPH: 1 243 556,11 CZK	
Cena s daní: 7 165 251,86 CZK	
Z toho rozhod.hmoty:	
Měrné jednotky:	Cena - celkem: 145 456,18 CZK
Počet měrných jednotek: 1,00	DPH: 30 545,80 CZK
Náklad na měrnou jedn.: 5 921 695,73 CZK	Cena s daní: 176 001,98 CZK
Vypracoval zadání:	Dodatek vypracoval:
Datum zadání:	Datum vypracování dodatku:

Položky dodatku č. 1

Stavba: 1519.5070361MBU, Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova
 Objekt: 2, SO 101 Komunikace
 Rozpočet: , SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce						
80 113151314a		Frézování vozovky - nájezd fréz	KS	2,000	35 000,00	70 000,00
84 113151314b		Ruční zemní práce na přeložce O2 (první etapa)	M	120,000	125,00	15 000,00
85 113151314c		Obsyp inženýrských sítí pískem - přeložka O2 (první etapa)	M3	26,000	350,00	9 100,00
				Celkem		94 100,00
5 - Komunikace						
32 565141111.RT2		Podklad kamen. obal. asfaltem tř. 1 do 3 m, tl. 6 cm plochy 201-1000 m2	M2	195,500	258,87	50 609,09
33 573111111		Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt. 0,60kg/m2	M2	195,500	14,15	2 766,33
34 573211111		Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	M2	195,500	11,48	2 244,34
35 577131311.RT2		Beton asfalt. ACO 8 CH, nebo ACO 11, do 3m, tl. 4cm plochy 201-1000 m2	M2	195,500	213,57	41 752,94
41 H05015		Betonová zám. dlažba 8cm tvar kost sedá	M2	-274,000	187,92	-51 490,08
42 H05021		Betonová zám. dlažba profilovaná pro nevidomé bar.	M2	-20,000	503,44	-10 068,80
81 564831111a		Podklad ze šterkodrtě ŠD - vyrovnání hrubozrného materiálu tl. 40mm	M2	2 832,000	36,40	103 084,80
82 564831111b		Betonová zám. dlažba 8cm tvar kost červená	M2	300,000	255,50	76 650,00
83 564831111c		Betonová zám. dlažba profil pro nevid tl. 6, červená	M2	30,000	563,50	16 905,00
				Celkem		232 453,62

91 - Doplňující práce na komunikaci

Položky dodatku č. 1

Stavba: 1519.5070361MBU, Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova
Objekt: 2, SO 101 Komunikace
Rozpočet: , SO 101 Komunikace

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58 915491211		Osazení vodícího proužku do MC, podkl.B12,5, 25 cm	M	-782,000	156,60	-122 461,20
65 H09020		Beton. vodící proužek 25/50/10	KS	-1 579,640	37,12	-58 636,24
			Celkem		-181 097,44	
			Celkem za rozpočet		145 456,18	

Dodatek č. 1 ZL č. 1

Stavba: 1519.5070361MBU, Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova

Objekt: 3, SO 401 Veřejné osvětlení

Rozpočet: , Elektroinstalace - slaboproud

Objednatel: Zhotovitel dokumentace: Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.	
<u>Rozpočet:</u>	<u>Dodatek - celkem:</u>
Základní cena:	362 288,88 CZK
Cena - celkem:	434 427,88 CZK
DPH:	91 229,85 CZK
Cena s daní:	525 657,73 CZK
Z toho rozhod.hmoty:	
Měrné jednotky:	
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	434 427,88 CZK
Výpracoval zadání:	Dodatek vypracoval:
Datum zadání:	Datum vypracování dodatku:

Položky dodatku č. 1

Stavba: 1519.5070361MBU, Trutnov - rekonstrukce ul. Smetanova
Objekt: 3, SO 401 Verjné osvětlení
Rozpočet: , Elektroinstalace - slaboproud

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1 - Zemní práce							
61	10d		Svitidla LED ISARO 39W	KS	11,000	9 630,00	105 930,00
							Celkem
							105 930,00
O3 - Materiál elektromontážní							
10	10		silniční stožár AMAKO bezpaticový dvoustupňový typ LPH 6m	KS	-10,000	3 210,00	-32 100,00
11	11		výložník ocelový AMAKO V1-1500 v žár.zinkovaný	KS	-9,000	1 250,00	-11 250,00
12	12		výložník ocelový AMAKO V2-1500 v žár.zinkovaný 90°	KS	-1,000	1 860,00	-1 860,00
14	14		svítidlo výbojkové pro VO řady HORNET 150S,	KS	-11,000	2 830,00	-31 130,00
58	10a		Stožáry K 5 třístupňové	KS	10,000	3 787,00	37 870,00
59	10b		Výložník SV1 - 500	KS	9,000	441,00	3 969,00
60	10c		Výložník SV2 - 500	KS	1,000	710,00	710,00
							Celkem
							-33 791,00
						Celkem za rozpočet	72 139,00